ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  _________                                                                                                № ____
ст - ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 6 июня 2017 года № 704
«Об  утверждении  административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с экспертным заключением департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 1 сентября 2017 года            № 34.01-1069/17-04, в целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления в соответствии Жилищным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 6 июня 2017 года № 704 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»» внести следующие изменения:
- пункт 3.2.4.9. подраздела 3.2. дополнить словами «не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия решения».
2. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления делами администрации муниципального образования Староминский район              Ю.В. Измайловой обеспечить размещение (опубликование) настоящего  постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.adm.starominska.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  главы муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Староминский  район                                                                                   В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от ________________№_________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 6 июня 2017 года № 704
«Об  утверждении  административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительных
планов земельных участков»

	Проект внесён:

   А.А. Телятник

	Исполняющим обязанности
начальника отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район

 Н.Ю. Ермоленко

	Проект подготовлен:
Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район

	Проект согласован:
Заместитель  главы  муниципального образования, начальник управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский  район

А.Л. Кухтин

	Заместитель начальника юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район

        О.В. Гавриш

	Начальник отдела делопроизводства, управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	С.А. Слынько

Рассылка - отдел архитектуры и градостроительства,
                   отдел СМИ

image1.png